
No.

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥12,090,000

工　　　　　期 令和3年10月15日 ～ 令和4年1月14日

6 (有)新 ¥12,040,000

7 ㈲タイセイ産業 辞退

落　　札　　者 （有）大城アルミ工業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥12,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,595,030

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
55

工事（委託）名 兼城ハイツ１号線-２舗装工事

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和3年10月11日(月) 15時30分

（有）大城アルミ工業 ¥12,000,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)伊敷興業 ¥12,050,000

4 （株）翁長開発 ¥12,070,000

5 株式会社　光邦開発 ¥12,090,000

2 （有）伊敷工事社 ¥12,070,000

3

10

11

8 （有）照屋工業 ¥12,080,000

9

14

15

12

13

18

19

16

17

20



No.

11

10

15

13

14

5 （有）西崎プレキャスト ¥6,800,000

12

9

7 (有)雅建設 辞退

8 (株)利興土建 ¥6,950,000

2 （有）三誠設備 辞退

3 （有）昴工業 辞退

4 （有）健開発 辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,960,000

工　　　　　期 令和3年10月15日 ～ 令和4年1月31日

2回 3回

1 （有）山栄土建 ¥6,610,000 落 札

6 （株）西崎防水工業 辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
56

工事（委託）名 武富溝原地区水路復旧工事

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和3年10月11日(月) 16時30分

落　　札　　者 （有）山栄土建

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥6,610,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,153,025

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

16

17

20

18

19



No.

5 （株）キョウシン開発

（株）玉清組

（有）照屋工業

¥24,180,000

¥24,130,000

（有）仲門工業

工　　　　　期

3回

¥24,000,000

¥24,050,000

4

14

落 札

辞退

辞退

辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）大喜商建

(有)大城建設

大保建設（有）

沖縄ペイント（株）

¥24,100,000

2回1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
54

工事（委託）名 山巓毛公園整備工事（３工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

都市計画課

令和3年10月12日(火) 10時00分

(有)大城建設

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

¥24,000,000 ¥22,454,030

¥24,210,000

令和3年10月12日 ～ 令和4年2月28日

備　考



No.

落　　札　　者

4 (有)第三土建 入札辞退

5 （株）玉城組 入札辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
58

工事（委託）名 大里地内特殊地下壕対策工事

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 令和3年10月14日(木) 15時00分

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）上原土木 入札辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥36,090,000

工　　　　　期 令和3年10月14日 ～ 令和4年2月28日

2 （株）協亜建設 入札辞退

3 (有) 大栄土建 入札辞退

8 （株）山城組 入札辞退

9

6 玉光産業(株) 入札辞退

7 （株）西崎興業 入札辞退

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥128,180,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥115,984,698

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥128,565,000

工　　　　　期 令和3年11月1日 ～ 令和4年3月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
64

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事(R3-4)真壁地区

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和3年10月29日(金) 9時00分

落　　札　　者 (有) 大栄土建

2 （有）呉開発 ¥128,237,000

3 (株)呉屋組 ¥128,362,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）金松組 辞退

6 （株）玉城組 辞退

7 (株)南成建設 ¥128,319,000

4 (有) 大栄土建 ¥128,180,000 落 札

5 （株）大協開発 辞退

10

11

8 光建設（株） 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

20



No.

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和3年10月29日(金) 9時00分

落　　札　　者 ㈱東信興建

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥116,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥105,652,771

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
65

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事(R3-5)真壁地区

4 (有)第三土建 ¥116,614,000

1 沖縄古賀防水工業(株) ¥116,600,000

2 （有）沖南建設 ¥116,614,000

辞退

8 （株）山城組 辞退

5 ㈱東信興建 ¥116,300,000 落 札

6 南部電工（株） 辞退

12

9

10

16

13

14

20

17

18

19

15

11

7 (有)丸正開発

3 （有）　三清土建 ¥116,610,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥116,614,000

工　　　　　期 令和3年11月1日 ～ 令和4年3月31日



No.

19

20

16

17

18

13

14

15

10

11

12

7 （有）丸友開発 辞退

8 (株)屋部土建 辞退

9

4 (有)第三土建 辞退

5 （株）大進建設 辞退

6 （株）豊神建設 辞退

1 大友建設㈱ 辞退

2 （株）協亜建設 辞退

3 （株）三大土木産業 辞退

落　　札　　者

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥109,205,000

工　　　　　期 令和3年10月13日 ～ 令和4年3月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
60

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事(R3-1)米須・大度地区

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時


