	ı				INO	. 55	
	工事(委託)名	兼城ハイツ1号線-2舗装工	F				
	担 当 課 名 建設課						
	日 時 令和3年10月11日(月) 15時30分						
	落 札 者	(有)大城アルミ工業					
	落札額(円) (税抜き)	¥12,000,000	最低制限価(利	格(円) 兑抜き)	Ţ	10,595,030	
	設計価格(円) (税抜き)	¥12,090,000					
	工期	令和3年10月15日 ~ 令和4	年1月14日	•			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回)(税抜き) 3回	備考	
1	(有)伊敷興業		¥12,050,000		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
2	(有)伊敷工事社		¥12,070,000				
3	(有)大城アルミエ	業	¥12,000,000			落札	
4	(株)翁長開発		¥12,070,000				
5	株式会社 光邦開	発	¥12,090,000				
6	(有)新		¥12,040,000				
7	(有)タイセイ産業					辞退	
8	(有)照屋工業		¥12,080,000				
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
			!	1	1	+	

	1				No.	56				
	工事(委託)名	武富溝原地区水路復旧工事								
	担 当 課 名 建設課									
	日 時	時 令和3年10月11日(月) 16時30分								
	落 札 者	(有)山栄土建								
	落札額(円) (税抜き)	¥6,610,000	最低制限価	格(円) 说抜き)	:	¥6,153,025				
	設計価格(円) (税抜き)	¥6,960,000	(1)	/ui//C/						
	工期	令和3年10月15日 ~ 令和4年	1月31日	L						
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	- 備 考				
1	(有)山栄土建		¥6,610,000		<u> </u>	落 札				
2	(有)三誠設備					辞退				
3	(有)昴工業					辞退				
4	(有)健開発					辞退				
5	(有)西崎プレキャ	スト	¥6,800,000							
6	(株)西崎防水工	業				辞退				
7	(有)雅建設					辞退				
8	(株)利興土建		¥6,950,000							
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
		<u>+</u>		L	1					

						IN	o. 54	
	工事(委託)名	山巓毛公園整	備工事(3工区)				
	担当課名	都市計画課						
	日 時 令和3年10月12日(火) 10時00分							
	落 札 者	(有)大城建設						
	落札額(円) (税抜き)		¥24,000,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥22,454,030	
	設計価格(円) (税抜き)		¥24,210,000	(1)	/UJ/X C /			
	工期	令和3年10月1	2日 ~ 令和4年	三2月28日				
	入 札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考	
1	(有)大喜商建			¥24,100,000		<u> </u>		
2	(有)大城建設			¥24,000,000			落札	
3	大保建設(有)			¥24,050,000				
4	沖縄ペイント(株)						辞退	
5	(株)キョウシン開き	——————— 発		¥24,180,000				
6	(株)玉清組			¥24,130,000				
7	(有)照屋工業						辞退	
8	(有)仲門工業						辞退	
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
						1		

	工事(委託)名	大里地内特殊	地下壕対策工	事					
	担 当 課 名 都市計画課								
	日 時	令和3年10月1	令和3年10月14日(木) 15時00分						
	落札者								
	落札額(円) (税抜き)			最低制限価 (利	格(円) 説抜き)				
	設計価格(円) (税抜き)		¥36,090,000						
	工期	令和3年10月1	4日 ~ 令和4年	平 2月28日	•				
	入札	参加	者	入札書 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考		
1	(株)上原土木						入札辞退		
2	(株)協亜建設						入札辞退		
3	(有) 大栄土建						入札辞退		
4	(有)第三土建						入札辞退		
5	(株)玉城組						入札辞退		
6	玉光産業(株)						入札辞退		
7	(株)西崎興業						入札辞退		
8	(株)山城組						入札辞退		
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									

工事(委託)名 農業集落排水管路布設工事(R3-4)良難地区 担当課名						No.	64			
日 時 令和3年10月29日(金) 9時00分 落 札 者 (有) 大栄土建 74 (報 (17) (税抜き) ¥128,180,000 最低制限価格(円) (税抜き) ¥115,984,698 ※128,565,000 ※		工事(委託)名	農業集落排水管路布設工事	(R3-4)真壁地区						
落札着 (有) 大栄土建 終礼額 (円) (稅抜き) ¥128,180,000 最低制限価格(円) (稅抜き) ¥115,984,698 正 期 令和3年11月1日 ~令和4年3月31日 个和3年11月1日 ~令和4年3月31日 人札参加者 人札書記載金額(円) (稅抜き) 備考 1 (株)金松組 「1回 2回 3回 部回 部段 が設 2 (有) 具開発 ¥128,237,000 学社 3 (株) 具屋組 ¥128,362,000 学科 4 (有) 大栄土建 Y128,180,000 等札 5 (株) 大協開死 学社 辞退 6 (株) 玉城組 学社 辞退 7 (株) 南成建設 ¥128,319,000 学出 8 光建設(株) 学社 辞退 10 「20 「20 「20 11 「20 「20 「20 12 「20 「20 「20 13 「20 「20 「20 14 「20 「20 「20 15 「20 「20 「20 16 「20 「20 「20 17 「20 「20 「20 18 「20 「20 「20 19 「20 「20 「20 10 「20 「20		担 当 課 名 農村整備課								
株		日 時 令和3年10月29日(金) 9時00分								
(税抜き) Y128,565,000 T13,954,055 W128,565,000 T2 期		落 札 者 (有)大栄土建								
Note			¥128,180,000	最低制限価	格(円)	¥11	5,984,698			
大		設計価格(円)	¥128,565,000)LIJX C /					
1 (株)金松組 1回 2回 3回 所退 2 (有) 具開発 Y128,337,000 2回 3回 所退 3 (株) 具屋組 Y128,362,000 3E			令和3年11月1日 ~ 令和4年	3月31日	L					
1 (株) 金松組 第128,237,000 3 (株) 吳屋組 \$128,362,000 4 (有) 大栄土建 \$128,180,000 落札 5 (株) 大協開発 舒逸 6 (株) 玉城組 \$128,319,000 *** 8 光建設(株) \$128,319,000 *** 10 \$128,319,000 *** 11 \$149,000 *** 12 \$149,000 *** 13 \$149,000 *** 14 \$149,000 *** 15 \$149,000 *** 16 \$149,000 *** 16 \$149,000 *** 16 \$149,000 *** 17 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 18 \$149,000 *** 19 \$149,000 *** 10 \$149,000 *** 11 \$149,000 *** 12		入 札	参 加 者				備考			
3 (株) 吳屋組 ¥128,362,000 落札 4 (有) 大栄土建 ¥128,180,000 落札 5 (株) 大協開発 戶機 許退 6 (株) 玉城組 戶機 戶機 7 (株) 南戍建設 ¥128,319,000 日本 8 光建設(株) 戶 日本 9 (本) 日本 日本 10 (本) 日本 日本 11 (本) 日本 日本 12 (本) 日本 日本 13 (本) 日本 日本 14 (日本) 日本 日本 15 (日本) 日本 日本 16 (日本) 日本 日本 17 (日本) 日本 日本 18 (日本) 日本 日本 19 (日本) 日本 日本 日本	1	(株)金松組		11:-1		ОE	辞退			
4 (有) 大栄土建 ¥128,180,000 落札 5 (株) 大協開発 辞退 6 (株) 玉城組 ¥128,319,000 8 光建設(株) 辞退 9 (10 (11 (12 (13 (14 (15 (16 (17 (18 (19 (2	(有) 呉開発		¥128,237,000						
5 (株)大協開発 辞退 6 (株)玉城組 第128,319,000 8 光建設(株) 第28 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 10 12 12 13 14 15 16 17 18 19 <td r<="" td=""><td>3</td><td>(株)呉屋組</td><td></td><td>¥128,362,000</td><td></td><td></td><td></td></td>	<td>3</td> <td>(株)呉屋組</td> <td></td> <td>¥128,362,000</td> <td></td> <td></td> <td></td>	3	(株)呉屋組		¥128,362,000					
6 (株) 玉城組 幹退 7 (株)南成建設 ¥128,319,000 8 光建設(株) 辞退 9 ((10 ((11 ((12 ((13 ((14 ((15 ((16 ((17 ((18 ((19 (((4	(有) 大栄土建		¥128,180,000			落 札			
7 (株)南成建設 ¥128,319,000 8 光建設(株) 戶 10 11 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19	5	(株)大協開発					辞退			
8 光建設(株) 辞退 9 (10) (11) 11 (12) (13) 13 (14) (15) 15 (16) (17) 18 (17) (17) 19 (18) (19)	6	(株)玉城組					辞退			
9	7	(株)南成建設		¥128,319,000						
10 11 12 12 13 14 14 15 16 17 18 19 19 10 <td< td=""><td>8</td><td>光建設(株)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>辞退</td></td<>	8	光建設(株)					辞退			
11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 19 10 <td< td=""><td>9</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	9									
12 13 14 15 16 17 18 19	10									
13	11									
14 15 16 17 17 18 19 19 10 <td< td=""><td>12</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	12									
15 16 17 18 19 19	13									
16 17 18 19	14									
17 18 19	15									
18 19	16									
19	17									
	18									
20	19									
	20									

					No.	65			
	工事(委託)名	農業集落排水管路布設工事	(R3-5)真壁地区						
	担 当 課 名 農村整備課								
	日 時 令和3年10月29日(金) 9時00分								
	落 札 者	㈱東信興建							
	落札額(円) (税抜き)	¥116,300,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)	¥10	5,652,771			
	設計価格(円) (税抜き)	¥116,614,000							
	工期	令和3年11月1日 ~ 令和4年	3月31日	,					
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(利 2回	脱抜き) 3回	備考			
1	沖縄古賀防水工	業(株)	¥116,600,000		οΠ				
2	(有)沖南建設		¥116,614,000						
3	(有) 三清土建		¥116,610,000						
4	(有)第三土建		¥116,614,000						
5	㈱東信興建		¥116,300,000			落札			
6	南部電工(株)					辞退			
7	(有)丸正開発					辞退			
8	(株)山城組					辞退			
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16	_								
17									
18	_								
19									
20									

Ī					
工事(委託)名 農業集落排水管路布設工事(R3-1)米須·大度地区					
担当課名	農村整備課				
日 時					
落札者					
落札額 (円) (税抜き)		最低制限価	格(円)		
設計価格(円)	¥109,205,000		/LI/X C /		
工期		上 年3月31日	.		
		入札書			備考
	- Wh - H	1回	2回	3回	辞退
	II.				辞退
	笑 ————————————————————————————————————				辞退
(有)第三土建					辞退
(株)大進建設					辞退
(株)豊神建設					辞退
(有)丸友開発					辞退
(株)屋部土建					辞退
	担 当 課 名 日 時 落 札 者 落札額 (円) (税抜き) 設計価格(円) (税抜き) エ 期	担当課名 農村整備課 日 時 落 札 者 落札額 (円) (税抜き) 設計価格(円) (税抜き) エ 期 令和3年10月13日~令和4年 入 札 参 加 者 大友建設㈱ (株)協亜建設 (株)三大土木産業 (有)第三土建 (株)大進建設 (株)豊神建設 (有)丸友開発	担 当 課 名 農村整備課 日 時 落 札 者 落札額(円)(税抜き)(税抜き)(税抜き)(税抜き) ¥109,205,000 工 期 令和3年10月13日 ~ 令和4年3月31日 入 札 参 加 者 1回 大友建設㈱ (株)協亜建設(株)三大土木産業(有)第三土建(株)大進建設(株)豊神建設(株)豊神建設(有)丸友開発	担 当 課 名 農村整備課 市 落 札 者 落 札 額 (円) (税抜き) 最低制限価格(円) (税抜き) 設計価格(円) (税抜き) ¥109,205,000 工 期 令和3年10月13日 ~ 令和4年3月31日 入 札 参 加 者 入札書記載金額(円)(記録 1回 2回 大友建設㈱ (株)協亜建設 (株) 協亜建設 (株) 大進建設 (株) 大進建設 (株) 豊神建設 (有) 丸友開発	担 当 課 名 農村整備課 B 表 札 者 基低制限価格(円) (税抜き) T 期 令和3年10月13日~令和4年3月31日 入 札 参 加 者 人札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 大友建設㈱ (株) 協亜建設 (株) 三大土木産業 (株) 大進建設 (株) 大進建設 (株) 土建 (株) 豊神建設 (有) 丸友開発